
UCHWAŁA NR XVI/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozostawienia skarg bez rozpoznania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 poz. 572) Rada Miejska w Pleszewie, uchwala co następuje; 

§ 1. Rada Miejska w Pleszewie, po zapoznaniu się z rekomendacją Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Pleszewie, pozostawia skargi z dnia 5 i 16 maja 2025 roku, ze względnu na ich 
anonimowość, bez rozpoznania. 

§ 2. Wykonianie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Błażej Kaczmarek 

 

Id: 1B44F15F-2D27-454D-9FF1-D2F8F91D75A6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XVI/138/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

 
W dniu 5 maja 2025 r. Wojewoda Wielkopolski przekazał Radzie Miejskiej w Pleszewie pismo od 

pracowników Centrum Usług Społecznych w Pleszewie zakwalifikowane jako skargę. Następna skarga od 
pracowników wpłynęła w dniu 16 maja 2025 r. 

Skargi zostały przekazane do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pleszewie.  
W toku czynności Komisja dokonując analizy przepisów ustaliła, że warunki formalne, jakie powinna 
spełniać skarga określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. Nr 5 poz. 46). Zgodnie z §8 ust. 1 tego 
rozporządzenia skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego 
pozostawia się bez rozpoznania. 

Wobec powyższego, komisja zarekomendowała Radzie Miejskiej w Pleszewie pozostawić 
anonimowe skargi bez rozpoznania.  

W związku z tym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 

Id: 1B44F15F-2D27-454D-9FF1-D2F8F91D75A6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



